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TIEDOTE  

 

HUS:in Iho- ja allergiasairaalan lastenosasto saa oman satumetsän 

Sisustussuunnittelukilpailun voittaja on valittu 

Iho- ja allergiasairaalan lastenosaston sisustussuunnittelukilpailun voittajaksi 

valittiin perjantaina 17.6. Milla Vuorinen Tampereen Teknillisen yliopiston 

arkkitehtuurin laitokselta. Suunnittelukilpailuun osallistui sisustusalan opiskelijoita 

ympäri maata. Kilpailutöitä tuli yhteensä kymmenen, joiden joukosta tuomaristo 

valitsi pitkän pohdinnan jälkeen voittajan. Kilpailu on osa LEO Pharma Oy:n 

hyväntekeväisyyskampanjaa Iho- ja allergiasairaalaan lastenosaston hyväksi. 

Kilpailun tuomaristossa istui HUS:in Iho- ja allergiasairaalan ylilääkäri Mika Mäkelä, 

lastenosaston osastonhoitaja Pia Ralli ja apulaisosastonhoitaja Soile Aarnio, T.I.L.A. 
ohjelmasta tuttu toimittaja Hanna Sumari, Helsingin Maalariammattikoulun sisustusalan 
opettaja Taru Salminen sekä LEO Pharmalta projektipäällikkö Sirpa Kallinen. 

- Sairaalakäynnistä tulisi yrittää tehdä positiivinen kokemus lapsille tai nuorille. Meillä käy 

kaiken ikäisiä potilaita ja tämä tulee näkyä sisustuksessa, sanoi Iho- ja allergiasairaalan 
ylilääkäri Mika Mäkelä. 

Voittajatyön nimi on Satumetsä, jonka vihreänsinisessä maailmassa seikkailee erilaisia 
satuhahmoja. 

- Sairaala on yksi niistä ympäristöistä, joihin kukaan ei toivo pääsevänsä, eli tilojen 

viihtyvyydelle asetetaan korkeat vaatimukset. Tällaisia tiloja sisustettaessa pitää antaa 
mielikuvituksen lentää, kommentoi paljon sisustusjuttuja tehnyt toimittaja Hanna Sumari. 

Suunnitelman toteuttaminen alkaa elokuussa, jolloin Helsingin Maalariammattikoulun oppilaat 
tarttuvat pensseliin. Maalit projektiin lahjoittaa Tikkurila. Projektia seurataan www.psorinfo.fi 

sekä Psorinfon Facebook-sivuilla. 

LEO Pharma on erittäin ilahtunut opiskelijoiden kiinnostuksesta projektia kohtaan. 

 
Lisätietoja: 

Sirpa Kallinen 
Projektipäällikkö 
Leo Pharma Oy 

Puh. 050 368 6981 
sirpa.kallinen@leo-pharma.com 


